2

	[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » октября 2019 г
№ 367
    г. Ливны

В соответствии с Уставом Ливенского района, Положением «О Порядке организации и проведения публичных слушаний органами местного самоуправления Ливенского района», утвержденным постановлением Ливенского районного Совета народных депутатов от 22 октября 2005 г. № 210 «Об утверждении положений по участию граждан Ливенского района в осуществлении местного самоуправления», администрация Ливенского района постановляет:

1. Провести 15 ноября 2019 года в 15 час. 00 мин. в зале заседаний
администрации Ливенского района по адресу: г. Ливны, ул. Курская, 14 публичные
слушания по вопросу:

- Отчет об исполнении бюджета Ливенского района за 9 месяцев 2019 года.

2. Замечания и предложения по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, могут направляться по адресу: г. Ливны, ул. Курская, 14 или представляться в управление финансов администрации Ливенского района каб.
№ 20.

3. Ответственность за подготовку материалов для проведения публичных слушаний возложить на управление финансов администрации Ливенского района   (Л.А. Дьяконова).

4.  Проект постановления администрации Ливенского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ливенского района за 9 месяцев 2019 года» будет опубликован в газете «Ливенский край» и обнародован на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»www.adm-livr.ги.

5. Управлению организационной и правовой работы администрации
Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить опубликование настоящего
постановления и проекта постановления администрации Ливенского района «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Ливенского района за 9 месяцев 2019
года» в газете «Ливенский край», а также их обнародование на официальном сайте
администрации Ливенского района Орловской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

Ю.Н. Ревин